26-27; Süleyman Uludağ, Şerefüddin Davud-ı Kayserî'nin İznik'teki bu medresede yaklaşık 15 yıl müderrislik yaptığını ifade etmektedir. Onun ölümünden sonra da Taceddin-i Gerede'vi müderrislik görevine atanmıştır. Bkz. "Davud-ı Kayserî (öl. 751/1350)", *Uluslararası Orhan Gazî ve Dönemi Sempozyumu 8-9 Nisan 2011 Orhan Gazî ve Dönemi Sempozyumu Bildirileri*, Bursa 2011, s. 14.

¹⁸⁷ BOA, TD 438, s. 801; KKA, TD 579, v. 86a.

¹⁸⁸ Bu medrese Gebze'de idi.

¹⁸⁹ Akpınar mezrasının altındaki bir kayıttan bu medresenin Üsküdar'da olduğu anlaşılmaktadır.

- Turgut, Vedat, “XVI. Yüzyılın Sonlarında Kocaeli Sancağı'nda Demografik ve İktisadi Vaziyet”, *Uluslararası Akçakoca ve Kocaeli Tarihi Sempozyumu Bildirileri*, C. I, Kocaeli 2015, s. 315-416.
- Türkiye'de Meskûn Yerler Kılavuzu*, C. 2, Devlet Basımevi, Ankara 1947.
- Uludağ, Süleyman, “Davud-ı Kayserî (öl. 751/1350)”, *Uluslararası Orhan Gazi ve Dönemi Sempozyumu (8-9 Nisan/April 2011 Orhan Gazi ve Dönemi)*, Bursa 2011, s. 13-17.
- Ünal, Mehmet Ali, *Paradigma Osmanlı Tarih Sözlüğü*, Paradigma Yayınları, İstanbul 2011.
- Yediylıdız, Bahaeddin, *XVIII. Yüzyılda Türkiye'de Vakıf Müessesesi Bir Sosyal Tarih İncelemesi*, TTK Yayınları, Ankara 2003.